КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

23 августа 2023 года № 443 г.Армавир

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы
от 24 февраля 2011 года № 159 «Об утверждении Положения о порядке

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании город Армавир»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь пунктом 8 статьи 28.1 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, пунктом 2.1 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципального образования город Армавир, Армавирская
городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение №1 к решению Армавирской городской
Думы от 24 февраля 2011 года № 159 «Об утверждении Положения о порядке
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании
город Армавир»:

1.1. пункт 1.4 статьи 3 дополнить словами «, проект схемы расположения
земельного участка, на котором расположены многоквартирный дом и иные
входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества, проект единого
документа территориального планирования и градостроительного зонирования
муниципального образования город Армавир (далее – единый документ), если
принято решение о подготовке единого документа»;

1.2. дополнить название статьи 12 словами «, проекту схемы
расположения земельного участка, на котором расположены многоквартирный
дом и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества,
проекту единого документа»;

1.3. пункт 1 статьи 12 после слов «проекту правил землепользования и
застройки муниципального образования город Армавир» дополнить словами,
«проекту схемы расположения земельного участка, на котором расположены
многоквартирный дом и иные входящие в состав такого дома объекты
недвижимого имущества», после слов «проектам правил благоустройства
территорий» дополнить словами, «проекту единого документа»;

1.4. абзац 2 пункта 19 статьи 12 после слов «проекту межевания
территории» дополнить словами «, проекту схемы расположения земельного
участка, на котором расположены многоквартирный дом и иные входящие в
состав такого дома объекты недвижимого имущества»;

1.5. пункт 19 статьи 12 дополнить абзацем следующего содержания:
«Срок проведения публичных слушаний по проекту единого документа со

дня оповещения жителей муниципального образования до дня опубликования
заключения о результатах публичных слушаний не может превышать один
месяц».

2. Контроль за выполнением настоящего решение возложить на
заместителя главы муниципального образования город Армавир А.А.Петренко,
постоянную комиссию Армавирской городской Думы по вопросам муниципальной
собственности, приватизации, земельным отношениям и градостроительству
(Корчагина).

3. Опубликовать официально настоящее решение в газете
«Муниципальный вестник Армавира».

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город Армавир
А.Ю.Харченко

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков